

Haberler - Gündem

Google News

Erdoğan: Afrin operasyonu fiilen başlamıştır

Cumhurbaşkanı Erdoğan: ABD'nin ne dediği artık bizi hiç ilgilendirmiyor. Afrin operasyonu sahada fiilen başlamıştır. Bunu Münbiç operasyonu takip edecek.

Yayınlanma: 14:24 - 20 Ocak 2018

Güncellenme: 15:21 - 20 Ocak 2018



Aa

Partisinin il kongresine katılmak üzere Kütahya'ya giden Cumhurbaşkanı ve [AKP](#) Genel Başkanı Erdoğan, kongrenin yapıldığı salonda partililere seslendi. Erdoğan konuşmasında Afrin harekatı için “[ABD](#)’nin ne dediği artık bizi hiç ilgilendirmiyor. Afrin operasyonu sahada fiilen başlamıştır. Bunu Münbiç operasyonu takip edecek” dedi.

ERDOĞAN’IN KONUŞMASINDAN SATIRBAŞLARI

Suriye'de kendilerince bir [oyun](#) kurgulayanlar, terör örgütünün adını değiştirerek kurnazlık yaptıklarını sanıyorlar. Bizim gözümüzde adı ne olursa olsun teröristlerden müteşekkil her türlü organizasyonun adı terör örgütüdür. Yok Suriye Demokratik Güçleri'ymiş, yok sınır ordusuymuş, yok sınır muhafızlarıymış, yok iç güvenlik oluşumuymuş, siz kimi kandırıyorsunuz ya. Bu örgütün adı PKK'dır, bu örgütün adı PYD'dir, bu örgütün adı YPG'dir.

Böyle olduğunu kendileri de çok iyi bildikleri halde bizi ve dünyayı kandırmak için kırk takla atıyorlar. Biri ‘Ordu kuracağız’ diyor. Biri ‘Böyle amacımız yok’ diyor. Öbürü ‘Sınır muhafızları kuracağız’ diyor. Mürekkebi kurumadan ‘Sınır muhafızları kuracağız’ diyor. Bunların birbirinden haberi yok. Üstelik bir de ‘Bu girişimlerimiz Türkiye’yi hedef almıyor’ diye güya üste çıkıyor. Onların ne dedikleri bizi ilgilendirmiyor. Sahada ne oluyor, ona bakıyoruz.

“MERAK ETMEYİN ÖĞRENECEKLER”

Galiba onların aklına Türk deyince sadece kucaklarında besleyip büyüttükleri FETÖ’cüler ve bu ihanet şebekesinin karaktersiz, omurgasız, her türlü kullanıma elverişli elemanları geliyor. Yine bunların aklına galiba bölgede çalışılacak ortak deyince de sadece parayı verenin tepe tepe kullanabildiği bir kiralık katiller ordusundan ibaret olan PKK’lılar geliyor. Ama merak etmeyin, terör örgütlerine güvenmenin ne kadar yanlış olduğunu öğrenecekler. Bu bölgede Türkiye’den başka çalışılabilecek müttefik bulamayacaklarını öğrenecekler. Afrin operasyonu sahada fiilen başlamıştır. Bunu Münbiç takip edecek. Madem Münbiç’te bize verilen sözler şu ana kadar yerine getirilmedi, bunun gereğini yapmamıza kimsenin söyleyecek sözü olamaz.

İlginizi Çekebilir Afrin operasyonunda çok sıcak 24 saat... Neler yaşandı?

İlginizi Çekebilir Afrin operasyonunda son durum

Günün Trend Videosu

ABD AKP Cumhurbaşkanı FETÖ Kütahya Ordu PKK PYD Rusya Suriye Terör TSK Türkiye

Loading...